PORTARIA Nº 2461

“DESIGNA SERVIDOR PARA O FIM QUE MENCIONA.”

O Prefeito de São Sebastião do Paraíso, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

CONSIDERANDO a importância da “Sala Mineira do Empreendedor” em
nosso município;

CONSIDERANDO ser  um  espaço  no  município  de  contato  do
empreendedor,  para  formalizar  seu  empreendimento  em  todos  os  níveis,  obter  orientações,
informações  e  serviços  nas  áreas  relacionadas  ao  registro  empresarial,  gestão  de  negócios  e
empreendedorismo,

RESOLVE:

Art. 1°  - Designar servidora a Sra.  LIZETE MARTINS DOS SANTOS,
CPF:  567.754.076-53,  RG:  M-7.602.487,  para  desempenhar  a  função  de  Agente  de
Desenvolvimento.

Art. 2° -  Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° -  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 27 de janeiro de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal